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POPULAR

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
Gonzalez Salvador, Oscar 1 1 356 SMASC 0:18:36 03/08/1981 Jardinería Hnos Cuadros ESP

AGUILERA VALENCIA, DAVID 2 1 347 VMASC 0:18:45 24/06/1980 TRICANET DE BERENGUER ESP
Valle Bellido, Oscar 3 2 355 VMASC 0:18:48 24/06/1980 La Foia running. ESP

FERNÁNDEZ TEJEDA, DAVID 4 3 348 VMASC 0:18:51 03/02/1977 FUENTES&CALVENTE / NATURA ESP
CARBALLO FERNANDEZ, JOSE ANGEL 5 4 342 VMASC 0:19:26 77 NATIVE SANDALS TEAM ESP

Arambul Correas, Juan 6 2 350 SMASC 0:20:05 03/07/1989 ESP
INTURIAS USTAREZ, MARÍA EUGENIA 7 1 343 SFEM 0:20:40 82 NATIVE SANDALS TEAM ESP

Adán Lapaz, Juan 8 5 352 VMASC 0:20:42 29/09/1967 Ribesalbes trail team ESP
gimenez bovea, iban 9 6 349 VMASC 0:20:50 29/05/1981 JARDINERIA HNOS CUADROS ESP

LLORENS MONTAÑES, VICENT 10 7 358 VMASC 0:22:36 18/02/1960 CA URBAN RUNNING CASTELLÓN ESP
 Mateu Salvador, GRISELA 11 1 359 VFEM 0:22:56 ESP

AGUILELLA GAY, ALEJANDRO 12 8 344 VMASC 0:22:57 29/01/1976 C.A. ONDA ESP

INICIACIÓN FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
Ramos Farah, María 1 1 2 INICI 0:02:18 10 PLAYAS DE CASTELLÓN ESP
Marti Garcia, Helga 2 2 1 INICI 0:02:24 10 PLAYAS DE CASTELLÓN ESP

MATA PALLARES, ANA 3 3 6 INICI 0:02:27 11 C.A. ONDA ESP
BERNAT CABALLERO, LUCIA 4 4 360 INICI 0:02:34 10 PLAYAS DE CASTELLÓN ESP

Domínguez Torquemada,  Marta 5 5 3 INICI 0:02:35 10 C.A.Els Sitges ESP
SERRANO DELGADO, ALBA 6 6 5 INICI 0:02:55 10 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP

RIUS SALVADOR, AITANA 7 7 4 INICI 0:03:02 10 C.A. ONDA ESP

INICIACIÓN MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NACIONALIDAD
CANO SERRANO, VICTOR 1 1 19 INICI 0:02:26 10 C.A. ONDA ESP

ALMELA VALCARCEL, MARIO 2 2 15 INICI 0:02:27 10 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP
Jimenez Salgado, Samuel 3 3 8 INICI 0:02:33 10 PLAYAS DE CASTELLÓN ESP

FLICH LLOP, MARC 4 4 14 INICI 0:02:40 10 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP
BARTOMEU MARTIN, JAN 5 5 13 INICI 0:02:42 10 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP

SANCHEZ GONZALEZ, GUILLEM 6 6 11 INICI 0:02:42 10 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP
Segarra Guivernau, Vicent 7 7 18 INICI 0:03:00 11 CA La Vall d'Uixò ESP

Ortiz Crespillo, Miguel 8 8 16 INICI 0:04:10 11 CA La Vall d'Uixò ESP

BENJAMIN FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
Marti García, María 1 1 33 Benja 0:03:50 8 PLAYAS CASTELLÓN ESP

A11480 Palomares i Marín, Àngels 2 2 29 Benja 0:04:05 8 CA Cableword Novelda ESP
CALAHORRO SÁNCHEZ, CARLA 3 3 20 Benja 0:04:18 8 C.A. ONDA ESP

García del Arco,  Sara 4 4 25 Benja 0:04:30 9 C.A.Els Sitges ESP
García del Arco,  Laura 5 5 24 Benja 0:04:45 9 C.A.Els Sitges ESP
Almenar García,  Carla 6 6 23 Benja 0:04:52 9 C.A.Els Sitges ESP

CARDA GIL, LARA 7 7 30 Benja 0:05:03 9 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP
MANUEL FERNANDEZ, ESTELA 8 8 21 Benja 0:05:21 9 C.A. ONDA ESP

BENJAMIN MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
M1523 SAHIL MAHD, MOUAD 1 1 108 Benja 0:04:00 PLAYAS DE CASTELLÓN ESP

Fas Garcia, Joan 2 2 46 Benja 0:04:03 9 CA La Vall d'Uixò ESP
Valladolid Vidaurre, Jaume 3 3 45 Benja 0:04:04 8 CA La Vall d'Uixò ESP
PALLARES MATA, IVAN 4 4 43 Benja 0:04:05 8 C.A.ONDA ESP
GARCÍA BAGAN, ALEX 5 5 40 Benja 0:04:08 9 C.A. ONDA ESP
Valero Llagaría,  Joan 6 6 37 Benja 0:04:23 8 C.A.Els Sitges ESP

HERRERO CORTES, ERIC 7 7 41 Benja 0:04:25 9 C.A. ONDA ESP
MADRIGAL DE LA VEGA, MANEL 8 8 49 Benja 0:04:26 9 CLUB ATLETISME VILA-REAL ESP

ADSUARA SALES, IVAN 9 9 44 Benja 0:04:36 8 PLAYAS DE CASTELLON ESP
Serrán Rodríguez,  Juan 10 10 35 Benja 0:04:39 8 C.A.Els Sitges ESP

Cozar Chiva, Pedro 11 11 38 Benja 0:04:43 9 PLAYAS DE CASTELLÓN ESP
GALLEGO MONFERRER, JORDI 12 12 47 Benja 0:05:44 9 C.A. ONDA ESP
GALLEGO MONFERRER, ERIC 13 13 42 Benja 0:06:08 9 C.A. ONDA ESP

ALEVIN FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
EV71 GONZALEZ CEBRIAN,  ALICIA 1 1 67 ALEVI 0:03:32 6 CA Silla ESP

EC575 MARTIN IBAÑEZ,  VERA 2 2 74 ALEVI 0:03:42 6 CA Onda ESP
EV1005 SOSPEDRA ESCAT,  SARA 3 3 90 ALEVI 0:03:46 7 Atletisme Els Sitges ESP
EC159 PEREZ GALINDO,  NAIARA 4 4 339 ALEVI 0:03:46 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC144 IGUAL CASTELL,  ROSA Mª 5 5 72 ALEVI 0:03:51 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC139 BAGÁN MARTI,  NEUS 6 6 57 ALEVI 0:03:54 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EV373 NAVARRO RODRIGUEZ,  MARIA 7 7 82 ALEVI 0:03:59 7 CA Fent Cami Mislata ESP
EV374 NAVARRO RODRIGUEZ,  IRENE 8 8 81 ALEVI 0:04:05 7 CA Fent Cami Mislata ESP
EC140 BELLOVÍ TORRES,  MIREIA 9 9 58 ALEVI 0:04:08 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC428 MONTOLIU PIQUERES,  DERARTU 10 10 79 ALEVI 0:04:12 6 Playas de Castellon ESP
EC426 MARTIN DAPIA,  ANDREA 11 11 73 ALEVI 0:04:13 6 Playas de Castellon ESP
EV995 DOMINGUEZ TORQUEMADA,  CARLA 12 12 61 ALEVI 0:04:18 7 Atletisme Els Sitges ESP
EV542 MOSCARDO GARCIA,  AITANA 13 13 80 ALEVI 0:04:21 6 Atletisme Xativa ESP
EC467 BALBASTRE MOLINER,  MANUELA 14 14 56 ALEVI 0:04:26 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP
EC468 VICENTE MENCHERO,  MARIA 15 15 93 ALEVI 0:04:29 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP
EC68 HERNANDO CLIMENT,  IRENE 16 16 70 ALEVI 0:04:30 6 C.A.Vila-Real ESP

EV1155 ALEGRE MUÑOZ,  LAIA 17 17 53 ALEVI 0:04:34 7 Atletisme Els Sitges ESP
EV999 GIMENEZ NUÑEZ,  ELISA 18 18 66 ALEVI 0:04:41 6 Atletisme Els Sitges ESP
EV996 GARCIA DEL ARCO,  MIREIA 19 19 63 ALEVI 0:04:43 6 Atletisme Els Sitges ESP
EC566 SEGARRA GUIVERNAU,  ALEJANDRA 20 20 88 ALEVI 0:04:44 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP
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EC464 PACHECO SANCHEZ,  ELSA 21 21 83 ALEVI 0:04:53 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP

ALEVIN MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
EC125 MONFERRER MARIN,  NICOLÁS 1 1 112 ALEVI 0:07:46 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC70 MARZA GRAU,  DIDAC 2 2 110 ALEVI 0:07:47 6 C.A.Vila-Real ESP

EC249 MORENO MORATA,  IKER 3 3 113 ALEVI 0:07:52 6 CA Onda ESP
EC117 GALLART MARTI,  MARC 4 4 102 ALEVI 0:07:55 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC126 MONFORT MORENO,  DANIEL 5 5 341 ALEVI 0:08:13 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC250 CEREZO SERNA,  IKER 6 6 99 ALEVI 0:08:28 6 CA Onda ESP
EC119 HIDALGO MANZANO,  ALVARO 7 7 106 ALEVI 0:08:35 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC129 SALES FORCADA,  PAU 8 8 119 ALEVI 0:08:39 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC113 BROCH ALGUACIL,  XAVIER 9 9 97 ALEVI 0:08:43 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC563 DIAZ FAS,  SERGIO 10 10 101 ALEVI 0:09:00 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP
EV986 ALCANTARILLA GARCIA,  MARCOS 11 11 95 ALEVI 0:09:12 6 Atletisme Els Sitges ESP
EC465 MOYA MANCHO,  BRUNO 12 12 114 ALEVI 0:09:32 7 Atletisme Vall d´Uixo ESP
EC512 Salvador Torres, Miguel 13 13 122 ALEVI 0:09:35 7 Playas de Castellon ESP
EV1053 PATRICIO GALLEGO,  LUCAS 14 14 116 ALEVI 0:09:37 6 Esc. CD Caxton College ESP
EC390 CARDA MARQUEZ,  FERRAN 15 15 98 ALEVI 0:09:40 7 C.A.Vila-Real ESP
EV988 CORREDOR VALERO,  PACO 16 16 100 ALEVI 0:09:56 6 Atletisme Els Sitges ESP
EV992 RODRIGUEZ ESTEBAN,  IKER 17 17 118 ALEVI 0:09:58 6 Atletisme Els Sitges ESP
EC261 MUÑOZ MOLINER,  LUCAS 18 18 115 ALEVI 0:10:44 6 CA Onda ESP
EC243 SANSANO PASCUAL,  ARNAU 19 19 120 ALEVI 0:11:23 6 CA Onda ESP

INFANTIL FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
EC221 GONZALEZ TENA,  ANNE 1 1 132 INFAN 0:07:52 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC227 LOPEZ MARCELINO,  MARIA 2 2 134 INFAN 0:07:52 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC159 PEREZ GALINDO,  NAIARA 3 3 140 INFAN 0:08:16 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC255 RIUS SALVADOR,  LAURA 4 4 143 INFAN 0:08:31 4 CA Onda ESP
EC263 VIVES HERRERO,  MARIA 5 5 152 INFAN 0:08:31 4 CA Onda ESP
EC267 USO PALLARES,  NURIA 6 6 150 INFAN 0:08:36 5 CA Onda ESP
EC163 RODRIGUEZ DE PABLO,  EVA 7 7 145 INFAN 0:08:42 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EV540 SOLER SHAVERDZINA,  IRIS 8 8 148 INFAN 0:08:58 4 Atletisme Xativa ESP
EC157 MIRÓ MARTINEZ,  DAFNE 9 9 137 INFAN 0:09:00 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC455 SEGARRA MARTINEZ,  PAULA 10 10 147 INFAN 0:09:01 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP
EV535 JUAN GIL,  NEUS 11 11 133 INFAN 0:09:22 4 Atletisme Xativa ESP
EC458 GARCIA ORENGA,  LEYRE 12 12 131 INFAN 0:09:38 4 Atletisme Vall d´Uixo ESP
EC389 CARDA MARQUEZ,  MARIA 13 13 127 INFAN 0:10:20 4 C.A.Vila-Real ESP
EC574 BOU SEGARRA,  NOEMI 14 14 125 INFAN 0:10:20 5 C.A.Vila-Real ESP
EC257 MARTINEZ ARROYO,  AITANA 15 15 135 INFAN 0:11:02 5 CA Onda ESP

INFANTIL MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑO CLUB NACIONALIDAD
EC167 AZZOUZI BENCHADLI,  YASIN 1 1 338 INFAN 0:10:30 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC461 VICENTE-RUIZ MUÑIZ,  HUGO 2 2 170 INFAN 0:10:45 5 Atletisme Vall d´Uixo ESP
CC 616 SAHIL MAHD,  AYOUB 3 3 169 INFAN 0:10:53 4 C.A.Flores de Vila-Real ESP
EC245 PEREZ IBAÑEZ,  DANIEL 4 4 166 INFAN 0:11:42 5 CA Onda ESP
EC107 LLORENS MANRIQUE,  JAUME 5 5 162 INFAN 0:13:02 4 C.A.Vila-Real ESP
EC268 CANO SERRANO,  RAUL 6 6 156 INFAN 0:14:13 5 CA Onda ESP

CADETE MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
EV940 HIRSHMAN CHANDLER,  ISAAC 1 1 219 CADET 0:15:08 2 Valencia Esports GBR

EV1023 LOPEZ DE LA CUEVA,  JORGE 2 2 220 CADET 0:15:19 2 Atletisme Els Sitges ESP
EV785 GUZMAN TAFALLA,  MIGUEL 3 3 218 CADET 0:15:26 3 CA Fent Cami Mislata ESP
EA131 ALMODOVAR LOPEZ,  ALFREDO 4 4 213 CADET 0:15:30 3 Atletismo Dolores ESP
EV724 MONCHOLI DOLZ,  JORGE 5 5 225 CADET 0:15:46 2 Valencia Esports ESP
EV742 ALBERT FUENTES,  CARLOS 6 6 211 CADET 0:16:15 3 CA Silla ESP
EV359 PAZ GORRIZ,  MARIO 7 7 228 CADET 0:16:37 3 Valencia Esports ESP
EV76 MORANTE GARCIA,  ALEX 8 8 226 CADET 0:16:45 2 CA Silla ESP
EC93 MADRIGAL DE LA VEGA,  ANDREU 9 9 221 CADET 0:17:34 3 C.A.Vila-Real ESP
EV741 GARCIA SUEY,  MARC 10 10 216 CADET 0:17:45 3 CA Silla ESP

EV1162 MEDINA ALMENAR,  JORGE 11 11 224 CADET 0:18:20 3 Valencia Esports ESP
EC248 ADAN OLUCHA,  HECTOR 12 12 210 CADET 0:23:05 3 CA Onda ESP
EC252 PRADAS VIDAL,  JORDI 13 13 229 CADET 0:23:08 3 CA Onda ESP
EC272 EL ABDELLAOUI GHANIMI,  REDUAN 14 14 215 CADET 0:23:12 2 CA Onda ESP

CADETE FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
EV324 SILLAS GONZALEZ,  LUCIA 4 1 196 CADET 0:13:21 2 Valencia Esports ESP

EV1032 CABALLERO GAUDIOSO,  ARA PILAR 6 2 173 CADET 0:13:55 2 Atletisme Els Sitges ESP
EC558 MOSCARDO GARCIA,  ALBA 7 3 186 CADET 0:14:22 2 Atletisme Xativa ESP
EV1036 LIMAMI EL OUALI,  FATIMA ZAHRAE 9 4 180 CADET 0:15:00 3 Atletisme Els Sitges ESP

EV84 GOMEZ MOYANO,  LUCIA 10 5 178 CADET 0:15:05 3 CA Silla ESP
EV1031 ALCANTARILLA GARCIA,  IRENE 11 6 172 CADET 0:15:44 3 Atletisme Els Sitges ESP
EV1051 NAYA BURGOS,  ELSA 12 7 187 CADET 0:16:16 3 Atletisme Els Sitges ESP
EV1034 CORREDOR VALERO,  ANA 13 8 176 CADET 0:16:26 3 Atletisme Els Sitges ESP
EV298 HURTADO BADENES,  ANDREA 14 9 179 CADET 0:16:42 2 C.A.Sprint Moncada ESP

EV1041 TEN CERVERA,  VERONICA 15 10 197 CADET 0:16:49 3 Atletisme Els Sitges ESP
EV1040 SERRAN RODRIGUEZ,  MARTA 16 11 195 CADET 0:17:07 3 Atletisme Els Sitges ESP
EC258 PALLARES PEINADO,  ALEJANDRA 17 12 188 CADET 0:17:35 2 CA Onda ESP
EC253 AGUILAR PINCHAO,  KAROL DANIELA 18 13 171 CADET 0:17:55 3 CA Onda ESP
EV1043 MONTIEL PEREZ,  ARIADNA 19 14 185 CADET 0:18:28 2 Atletisme Els Sitges ESP

JUVENIL FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
V 21993 ALLISTONE-GREAVES ,  HAVANA 1 1 198 JUVEN 0:13:00 1 Atletisme Els Sitges GBR
CC 627 SAIZ SERRANO,  YAIZA 2 2 206 JUVEN 0:13:03 0 Atletisme Vall d´Uixo ESP
V 22054 PEREZ ROCHER,  AINA 3 3 205 JUVEN 0:13:19 1 Atletisme Xativa ESP
V 21527 ALVAREZ RUIZ,  AINA 5 4 199 JUVEN 0:13:30 1 Playas de Castellon ESP
V 21883 APARICIO SANZ,  IRENE 8 5 200 JUVEN 0:14:22 0 Atletisme Els Sitges ESP
CC 591 SANCHEZ MORILLO,  ERICA 20 6 208 JUVEN 0:19:59 1 CA Onda ESP
CC 621 SOUILHI ,  FATNA 21 7 209 JUVEN 0:20:24 0 CA Onda MAR



CADETE Y JUVENIL FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
V 21993 ALLISTONE-GREAVES ,  HAVANA 1 1 198 JUVEN 0:13:00 1 Atletisme Els Sitges GBR
CC 627 SAIZ SERRANO,  YAIZA 2 2 206 JUVEN 0:13:03 0 Atletisme Vall d´Uixo ESP
V 22054 PEREZ ROCHER,  AINA 3 3 205 JUVEN 0:13:19 1 Atletisme Xativa ESP
EV324 SILLAS GONZALEZ,  LUCIA 4 1 196 CADET 0:13:21 2 Valencia Esports ESP

V 21527 ALVAREZ RUIZ,  AINA 5 4 199 JUVEN 0:13:30 1 Playas de Castellon ESP
EV1032 CABALLERO GAUDIOSO,  ARA PILAR 6 2 173 CADET 0:13:55 2 Atletisme Els Sitges ESP
EC558 MOSCARDO GARCIA,  ALBA 7 3 186 CADET 0:14:22 2 Atletisme Xativa ESP

V 21883 APARICIO SANZ,  IRENE 8 5 200 JUVEN 0:14:22 0 Atletisme Els Sitges ESP
EV1036 LIMAMI EL OUALI,  FATIMA ZAHRAE 9 4 180 CADET 0:15:00 3 Atletisme Els Sitges ESP

EV84 GOMEZ MOYANO,  LUCIA 10 5 178 CADET 0:15:05 3 CA Silla ESP
EV1031 ALCANTARILLA GARCIA,  IRENE 11 6 172 CADET 0:15:44 3 Atletisme Els Sitges ESP
EV1051 NAYA BURGOS,  ELSA 12 7 187 CADET 0:16:16 3 Atletisme Els Sitges ESP
EV1034 CORREDOR VALERO,  ANA 13 8 176 CADET 0:16:26 3 Atletisme Els Sitges ESP
EV298 HURTADO BADENES,  ANDREA 14 9 179 CADET 0:16:42 2 C.A.Sprint Moncada ESP

EV1041 TEN CERVERA,  VERONICA 15 10 197 CADET 0:16:49 3 Atletisme Els Sitges ESP
EV1040 SERRAN RODRIGUEZ,  MARTA 16 11 195 CADET 0:17:07 3 Atletisme Els Sitges ESP
EC258 PALLARES PEINADO,  ALEJANDRA 17 12 188 CADET 0:17:35 2 CA Onda ESP
EC253 AGUILAR PINCHAO,  KAROL DANIELA 18 13 171 CADET 0:17:55 3 CA Onda ESP
EV1043 MONTIEL PEREZ,  ARIADNA 19 14 185 CADET 0:18:28 2 Atletisme Els Sitges ESP
CC 591 SANCHEZ MORILLO,  ERICA 20 6 208 JUVEN 0:19:59 1 CA Onda ESP
CC 621 SOUILHI ,  FATNA 21 7 209 JUVEN 0:20:24 0 CA Onda MAR

JUNIOR FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
CS 7373 OLIVER ALVAREZ,  MARTA 3 1 239 JUNIO 0:19:59 98 Playas de Castellon ESP
V 21173 GALLEGO MONZO,  ISABEL 4 2 235 JUNIO 0:20:20 99 Playas de Castellon ESP
A 11505 DEL VALLE RICO,  EVA MARIA 5 3 233 JUNIO 0:20:31 99 Juventud Atletica Elche ESP
A 10608 TOLOSA MORENO,  ANA 6 4 241 JUNIO 0:20:56 98 Juventud Atletica Elche ESP
V 20971 GIMENEZ BARBER,  ALEXA 8 5 237 JUNIO 0:21:20 99 Atletisme Xativa ESP
V 21134 GARCIA AYUSTE,  NEREA 9 6 236 JUNIO 0:21:36 99 C.A.Carnicas Serrano ESP
V 21707 NAVALON APARICI,  LAURA 10 7 238 JUNIO 0:22:12 99 CAVA Stock Logistic ESP
V 22096 UBEDA CUQUERELLA,  ALICIA 12 8 242 JUNIO 0:23:37 99 Atletisme Xativa ESP

PROMESA FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
CS 7083 LEVONI CAMPESINO,  CLAUDIA 2 1 245 PROME 0:19:50 96 Playas de Castellon ESP
V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO,  ALBA 7 2 244 PROME 0:21:04 96 CA Silla ESP

SENIOR FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ,  LORENA 1 1 247 SENIO 0:19:17 88 Atletismo Alcoy ESP
V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO,  ALBA 11 2 250 SENIO 0:22:18 92 Hinaco Monzon ESP

JUNIOR, PROMESA Y SENIOR FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ,  LORENA 1 1 247 SENIO 0:19:17 88 Atletismo Alcoy ESP
CS 7083 LEVONI CAMPESINO,  CLAUDIA 2 1 245 PROME 0:19:50 96 Playas de Castellon ESP
CS 7373 OLIVER ALVAREZ,  MARTA 3 1 239 JUNIO 0:19:59 98 Playas de Castellon ESP
V 21173 GALLEGO MONZO,  ISABEL 4 2 235 JUNIO 0:20:20 99 Playas de Castellon ESP
A 11505 DEL VALLE RICO,  EVA MARIA 5 3 233 JUNIO 0:20:31 99 Juventud Atletica Elche ESP
A 10608 TOLOSA MORENO,  ANA 6 4 241 JUNIO 0:20:56 98 Juventud Atletica Elche ESP
V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO,  ALBA 7 2 244 PROME 0:21:04 96 CA Silla ESP
V 20971 GIMENEZ BARBER,  ALEXA 8 5 237 JUNIO 0:21:20 99 Atletisme Xativa ESP
V 21134 GARCIA AYUSTE,  NEREA 9 6 236 JUNIO 0:21:36 99 C.A.Carnicas Serrano ESP
V 21707 NAVALON APARICI,  LAURA 10 7 238 JUNIO 0:22:12 99 CAVA Stock Logistic ESP
V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO,  ALBA 11 2 250 SENIO 0:22:18 92 Hinaco Monzon ESP
V 22096 UBEDA CUQUERELLA,  ALICIA 12 8 242 JUNIO 0:23:37 99 Atletisme Xativa ESP

JUVENIL MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
V 22135 ESTARLICH BORRAS,  ENRIQUE 4 1 256 JUVEN 0:20:49 0 CA Silla ESP
V 21251 DESFILIS MEDINA,  SERGIO 5 2 254 JUVEN 0:20:50 0 Valencia Esports ESP
V 21613 GIMENEZ NUÑEZ,  ARTUR 7 3 259 JUVEN 0:21:17 1 Atletisme Els Sitges ESP
V 21424 TAPIA SIMO,  GUILLEM 9 4 269 JUVEN 0:21:40 0 CA Fent Cami Mislata ESP
V 21616 APARICIO SANZ,  ANTONIO 10 5 252 JUVEN 0:21:41 1 Atletisme Els Sitges ESP
VV 6929 EL KHAYAMI ,  ABDELMONIM 17 6 255 JUVEN 0:22:29 1 Camp Morvedre MAR
V 22069 TAIBI ,  ABDESSALAM 19 7 268 JUVEN 0:23:08 0 C.A.La Rabosa ESP
V 21762 MAZON ALBALATE,  MARCELO 21 8 261 JUVEN 0:23:27 1 Playas de Castellon ESP
CC 625 PEREZ CUADRADO,  CARLOS 27 9 263 JUVEN 0:23:57 1 Atletisme Vall d´Uixo ESP
VV 7117 PALACIOS MESEGUER,  DANIEL 31 10 262 JUVEN 0:24:17 1 C.A.Corriols de Sueca ESP
CC 626 SAEZ CLEMENTE,  JUAN FRANCISCO 34 11 265 JUVEN 0:24:23 1 Atletisme Vall d´Uixo ESP
CC 595 VIVES SANCHEZ,  JOAN 37 12 271 JUVEN 0:25:12 1 CA Onda ESP
CC 592 SALVADOR MANUEL,  MARCOS 40 13 266 JUVEN 0:27:17 1 CA Onda ESP

JUNIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
CS 7599 PERIS BRUNO,  MANUEL 1 1 285 JUNIO 0:20:15 99 Playas de Castellon ESP
CS 7771 HACHAD ,  FAYSAL 2 2 280 JUNIO 0:20:42 99 Playas de Castellon MAR
CS 7449 SALVADOR PASCUAL,  LUIS 3 3 289 JUNIO 0:20:46 99 Playas de Castellon ESP
V 20619 BARBERA SANCHIS,  JOSEP LLUIS 6 4 273 JUNIO 0:21:16 98 CAVA Stock Logistic ESP
V 21788 BELDA VIDAL,  FERRAN 8 5 274 JUNIO 0:21:30 99 Atletisme Xativa ESP
CS 7952 DAIMI ,  MOUAD 11 6 275 JUNIO 0:21:46 99 Playas de Castellon MAR
V 21785 DEL CASAR ROMERO,  JAISON 22 7 276 JUNIO 0:23:34 98 Atletisme Els Sitges ESP
V 21908 GARCÍA GÓMEZ,  BORJA 23 8 278 JUNIO 0:23:38 99 Atletisme Els Sitges ESP
V 20980 RUIZ ALCARAZ,  ADRIAN 24 9 288 JUNIO 0:23:51 98 Atletisme Crevillent ESP
CS 7432 DOMINGUEZ ORTIZ,  PABLO 25 10 277 JUNIO 0:23:52 99 Playas de Castellon ESP
CC 590 PRADES TARREGA,  JOAQUIN 29 11 286 JUNIO 0:24:02 99 CA Onda ESP
CS 7995 NAJIM ,  AMINE 30 12 284 JUNIO 0:24:05 98 CA Onda MAR
CC 593 KHERBA CHEREF,  ISMAEL 35 13 281 JUNIO 0:24:59 99 CA Onda ESP

VETERANO MASCULINO



LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
V 21871 PERIS BONO,  ENRIQUE 12 1 314 VETER 0:21:50 79 Camp Morvedre ESP
V 19898 MOSCARDO PERALES,  RAFAEL 13 2 309 VETER 0:22:06 76 Atletisme Xativa ESP
CC 526 MARTINEZ ADSUARA,  VICENTE 14 3 304 VETER 0:22:08 79 INDEPENDIENTE ESP
VV 7099 FERRER ROIG,  JOAN ANTONI 15 4 296 VETER 0:22:19 72 C.A.Crespo Cronorunners ESP
CC 513 GONZALEZ GARCIA,  JOSE DAVID 16 5 301 VETER 0:22:24 75 INDEPENDIENTE ESP
V 21880 CORREDOR SAURÍ,  FRANCISCO 18 6 294 VETER 0:22:57 69 Atletisme Els Sitges ESP
V 22206 BLANCH JURADO,  CESAR 20 7 319 VETER 0:23:13 74 Camp Morvedre ESP
CS 7993 GOZALBO FERRER,  AGUSTIN 26 8 302 VETER 0:23:53 64 CA Onda ESP
VV 6636 GARCIA HERNANDEZ,  FRANCESC JOSEP 28 9 297 VETER 0:24:00 69 C.A.Els Coixos ESP
CS 7945 CUADROS ORTIZ,  FRANCISCO 32 10 295 VETER 0:24:19 68 C.A.Vila-Real ESP
VV 6244 MORANTE OJEDA,  EDUARDO 33 11 308 VETER 0:24:20 66 C.A.Els Coixos ESP
CC 613 NOVELLA SAEZ,  MANUEL 36 12 310 VETER 0:25:03 57 CA Onda ESP
V 21683 GISBERT MOCHOLI,  LLUIS 38 13 299 VETER 0:25:31 78 At.Safor-Delikia Sports ESP
A 9996 TOLOSA VICENTE,  ANTONIO 39 14 317 VETER 0:26:01 69 C.A.Petrer Capet ESP

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
CS 7599 PERIS BRUNO,  MANUEL 1 1 285 JUNIO 0:20:15 99 Playas de Castellon ESP
CS 7771 HACHAD ,  FAYSAL 2 2 280 JUNIO 0:20:42 99 Playas de Castellon MAR
CS 7449 SALVADOR PASCUAL,  LUIS 3 3 289 JUNIO 0:20:46 99 Playas de Castellon ESP
V 22135 ESTARLICH BORRAS,  ENRIQUE 4 1 256 JUVEN 0:20:49 0 CA Silla ESP
V 21251 DESFILIS MEDINA,  SERGIO 5 2 254 JUVEN 0:20:50 0 Valencia Esports ESP
V 20619 BARBERA SANCHIS,  JOSEP LLUIS 6 4 273 JUNIO 0:21:16 98 CAVA Stock Logistic ESP
V 21613 GIMENEZ NUÑEZ,  ARTUR 7 3 259 JUVEN 0:21:17 1 Atletisme Els Sitges ESP
V 21788 BELDA VIDAL,  FERRAN 8 5 274 JUNIO 0:21:30 99 Atletisme Xativa ESP
V 21424 TAPIA SIMO,  GUILLEM 9 4 269 JUVEN 0:21:40 0 CA Fent Cami Mislata ESP
V 21616 APARICIO SANZ,  ANTONIO 10 5 252 JUVEN 0:21:41 1 Atletisme Els Sitges ESP
CS 7952 DAIMI ,  MOUAD 11 6 275 JUNIO 0:21:46 99 Playas de Castellon MAR
V 21871 PERIS BONO,  ENRIQUE 12 1 314 VETER 0:21:50 79 Camp Morvedre ESP
V 19898 MOSCARDO PERALES,  RAFAEL 13 2 309 VETER 0:22:06 76 Atletisme Xativa ESP
CC 526 MARTINEZ ADSUARA,  VICENTE 14 3 304 VETER 0:22:08 79 INDEPENDIENTE ESP
VV 7099 FERRER ROIG,  JOAN ANTONI 15 4 296 VETER 0:22:19 72 C.A.Crespo Cronorunners ESP
CC 513 GONZALEZ GARCIA,  JOSE DAVID 16 5 301 VETER 0:22:24 75 INDEPENDIENTE ESP
VV 6929 EL KHAYAMI ,  ABDELMONIM 17 6 255 JUVEN 0:22:29 1 Camp Morvedre MAR
V 21880 CORREDOR SAURÍ,  FRANCISCO 18 6 294 VETER 0:22:57 69 Atletisme Els Sitges ESP
V 22069 TAIBI ,  ABDESSALAM 19 7 268 JUVEN 0:23:08 0 C.A.La Rabosa ESP
V 22206 BLANCH JURADO,  CESAR 20 7 319 VETER 0:23:13 74 Camp Morvedre ESP
V 21762 MAZON ALBALATE,  MARCELO 21 8 261 JUVEN 0:23:27 1 Playas de Castellon ESP
V 21785 DEL CASAR ROMERO,  JAISON 22 7 276 JUNIO 0:23:34 98 Atletisme Els Sitges ESP
V 21908 GARCÍA GÓMEZ,  BORJA 23 8 278 JUNIO 0:23:38 99 Atletisme Els Sitges ESP
V 20980 RUIZ ALCARAZ,  ADRIAN 24 9 288 JUNIO 0:23:51 98 Atletisme Crevillent ESP
CS 7432 DOMINGUEZ ORTIZ,  PABLO 25 10 277 JUNIO 0:23:52 99 Playas de Castellon ESP
CS 7993 GOZALBO FERRER,  AGUSTIN 26 8 302 VETER 0:23:53 64 CA Onda ESP
CC 625 PEREZ CUADRADO,  CARLOS 27 9 263 JUVEN 0:23:57 1 Atletisme Vall d´Uixo ESP
VV 6636 GARCIA HERNANDEZ,  FRANCESC JOSEP 28 9 297 VETER 0:24:00 69 C.A.Els Coixos ESP
CC 590 PRADES TARREGA,  JOAQUIN 29 11 286 JUNIO 0:24:02 99 CA Onda ESP
CS 7995 NAJIM ,  AMINE 30 12 284 JUNIO 0:24:05 98 CA Onda MAR
VV 7117 PALACIOS MESEGUER,  DANIEL 31 10 262 JUVEN 0:24:17 1 C.A.Corriols de Sueca ESP
CS 7945 CUADROS ORTIZ,  FRANCISCO 32 10 295 VETER 0:24:19 68 C.A.Vila-Real ESP
VV 6244 MORANTE OJEDA,  EDUARDO 33 11 308 VETER 0:24:20 66 C.A.Els Coixos ESP
CC 626 SAEZ CLEMENTE,  JUAN FRANCISCO 34 11 265 JUVEN 0:24:23 1 Atletisme Vall d´Uixo ESP
CC 593 KHERBA CHEREF,  ISMAEL 35 13 281 JUNIO 0:24:59 99 CA Onda ESP
CC 613 NOVELLA SAEZ,  MANUEL 36 12 310 VETER 0:25:03 57 CA Onda ESP
CC 595 VIVES SANCHEZ,  JOAN 37 12 271 JUVEN 0:25:12 1 CA Onda ESP
V 21683 GISBERT MOCHOLI,  LLUIS 38 13 299 VETER 0:25:31 78 At.Safor-Delikia Sports ESP
A 9996 TOLOSA VICENTE,  ANTONIO 39 14 317 VETER 0:26:01 69 C.A.Petrer Capet ESP
CC 592 SALVADOR MANUEL,  MARCOS 40 13 266 JUVEN 0:27:17 1 CA Onda ESP

PROMESA MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
J 6041 SAHAOUI ,  MOSTAFA 3 1 328 PROME 0:33:46 95 Playas de Castellon MAR

A 10239 REQUENA GARCIA,  RUBEN 6 2 327 PROME 0:34:04 96 Playas de Castellon ESP
V 20755 CASTELLANO PRECIADO,  EDISON STIBEN 7 3 321 PROME 0:34:05 95 C.D.Metaesport ESP
CS 7091 MUÑOZ LACEDON,  IVAN 8 4 325 PROME 0:35:37 96 Playas de Castellon ESP
CS 7661 NAJIM ,  ANASS 9 5 326 PROME 0:36:08 97 Playas de Castellon MAR
V 21685 GINER JIMENEZ,  ALEX 10 6 324 PROME 0:37:09 97 Atletisme Xativa ESP

SENIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
CS 7302 RUIZ ORDEN,  VICTOR 1 1 361 SENIO 0:33:11 Playas de Castellon
CS 7727 AIT KHAMOUCH BADAUI,  ABDERRAHMAN 2 2 335 SENIO 0:33:13 86 Playas de Castellon ESP
V 20435 MORATALLA GUARNER,  MIGUEL 4 3 330 SENIO 0:33:54 92 Guadassuar Maskokotas ESP
CS 8008 PORTOLÉS BLASCO,  IVAN 5 4 332 SENIO 0:33:59 78 Urban Running Castellon ESP
CS 8007 MOSCOSO ,  JEFFERSON 11 5 331 SENIO 0:37:48 86 Urban Running Castellon COL

PROMESA Y SENIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIONALIDAD
CS 7302 RUIZ ORDEN,  VICTOR 1 1 361 SENIO 0:33:11 Playas de Castellon
CS 7727 AIT KHAMOUCH BADAUI,  ABDERRAHMAN 2 2 335 SENIO 0:33:13 86 Playas de Castellon ESP
J 6041 SAHAOUI ,  MOSTAFA 3 1 328 PROME 0:33:46 95 Playas de Castellon MAR

V 20435 MORATALLA GUARNER,  MIGUEL 4 3 330 SENIO 0:33:54 92 Guadassuar Maskokotas ESP
CS 8008 PORTOLÉS BLASCO,  IVAN 5 4 332 SENIO 0:33:59 78 Urban Running Castellon ESP
A 10239 REQUENA GARCIA,  RUBEN 6 2 327 PROME 0:34:04 96 Playas de Castellon ESP
V 20755 CASTELLANO PRECIADO,  EDISON STIBEN 7 3 321 PROME 0:34:05 95 C.D.Metaesport ESP
CS 7091 MUÑOZ LACEDON,  IVAN 8 4 325 PROME 0:35:37 96 Playas de Castellon ESP
CS 7661 NAJIM ,  ANASS 9 5 326 PROME 0:36:08 97 Playas de Castellon MAR
V 21685 GINER JIMENEZ,  ALEX 10 6 324 PROME 0:37:09 97 Atletisme Xativa ESP
CS 8007 MOSCOSO ,  JEFFERSON 11 5 331 SENIO 0:37:48 86 Urban Running Castellon COL


